
 

 

  

Avviso di aggiudicazione Mitteilung über eine Zuschlagserteilung 

  

Stazione Appaltante: 

ALPERIA GREENPOWER S.r.l. 

via Dodiciville n. 8 

I-39100 Bolzano  Bz 

c.f. 02621390216 

Vergabestelle: 

ALPERIA GREENPOWER GmbH 

Zwölfmalgreiener Str. 8 

I-39100 Bozen  Bz 

St. 02621390216 

  

Oggetto:  

Rahmenvertrag für Generator-

Wartungsdienst AGP 

Gegenstand: 

Accordo Quadro relativo al servizio di 

manutenzione alternatori AGP 

  

Codice CIG: 8605071939 CIG-Kodex: 8605071939 

  

  

  

Procedura di gara: 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 co. 8 

del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 

Vergabeverfahren: 

Verhandlungsverfahren gemăβ Art. 36 Absatz 8 

des GvD nr. 50 vom 18. April 2016 

  

Data dell’aggiudicazione definitiva: 

06.05.2021 

Datum des definitiven Zuschlags: 

06.05.2021 

  

Imprese invitate: 

 

 

 

 

Eingeladene Unternehmen: 

 

 

  



 

2/3 

1. ABB 

2. CMA HYDRO SRL 

3. F.F.C. S.r.l. 

4. Ge Renewable Hydro Spain 

5. Hevò 

6. INDAR ELECTRIC S.L. 

7. Industrie Elettromeccaniche Europee srl 

8. LENZINI S.R.L. 

9. M.E.I.S. ELETTROMECCANICA S.R.L. 

10. PIAGGIO E FIGLI SERVICE 

11. Troyer AG 
 

1. ABB 

2. CMA HYDRO SRL 

3. F.F.C. S.r.l. 

4. Ge Renewable Hydro Spain 

5. Hevò 

6. INDAR ELECTRIC S.L. 

7. Industrie Elettromeccaniche Europee srl 

8. LENZINI S.R.L. 

9. M.E.I.S. ELETTROMECCANICA S.R.L. 

10. PIAGGIO E FIGLI SERVICE 

11. Troyer AG 
 

  

Numero delle offerte ricevute: 5 Anzahl der erhaltenen Angebote: 5 

  

Numero delle offerte ammesse: 5 Anzahl der zugelassenen Angebote: 5 

  

Nome e indirizzo dell‘aggiudicatario: 

Industrie Elettromeccaniche Europee Srl con 

sede in 80133 Napoli (Na), Piazza G. Bovio n. 

22, p.IVA/codice fiscale 07354341211 

Name und Anschrift des 

Zuschlagsempfängers: 

Industrie  Elettromeccaniche Europee Srl mit Sitz 

in 80133 Neapel (Na), G. Bovio Platz, Nr. 22, 

Steuer-Nr./Mwst-Nr 07354341211 

  

Importo di aggiudicazione: 

Euro 420.000,00 - oltre IVA 

Betrag des Zuschlags: 

Euro 420.000,00 - zuzüglich MwSt 

  

  

Quota subappaltabile: 40% Quote der Weitervergabe: 40% 

  

Tempi di completamento dei lavori: 

30.06.2023 

Ausführungsfrist in Tagen der Arbeiten, : 

30.06.2023 

  

Responsabile del Procedimento: 

Paolo Acuti 

Vice Direttore Generale Alperia Spa. 

Verfahrensverantwortlicher: 

Paolo Acuti 

Vize Generaldirektor Alperia AG 

 

  

Il termine ai sensi dell’art. 32 comma 9 del 

D.Lgs. 50/2016 scade il: 

non applicabile 

 

Die Aufschubfrist gemäß Art. 32 Absatz 9 des 

GvD 50/2016 endet am 

nicht zutreffend 



 

3/3 

Data di pubblicazione del presente avviso: 

07.06.2021 

Datum der Veröffentlichung der vorliegenden 

Mitteilung: 07.06.2021 

  

 


